
 

 

UCHWAŁA NR L/428/22 

RADY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia czasu realizacji bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłat za 

świadczenia udzielane przez przedszkola w czasie przekraczającym wymiar zajęć bezpłatnych 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 8, art.18 ust. 2 pkt.15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz.559, z późn. zm.) oraz art. 52 ust.1, 2 i 3 ustawy z dnia 

27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1930, z późn. zm.) 

w powiązaniu z art. 13 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021, 

poz. 1082, z późn. zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Miasta Międzyrzec Podlaski uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się czas bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki w przedszkolach dla których organem 

prowadzącym jest Miasto Międzyrzec Podlaski w wymiarze 5 godzin dziennie, w którym realizowana jest 

podstawa programowa wychowania przedszkolnego. 

2. Świadczenia przedszkoli udzielane w czasie przekraczającym wymiar ustalony w ust.1 są odpłatne 

w wysokości 1,14 zł (słownie: jeden złoty 14/100) za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka 

w przedszkolu, dla uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku 

kalendarzowym w którym kończą 6 lat. 

3. Rodziny wielodzietne zamieszkałe na terenie Miasta Międzyrzec Podlaski posiadające troje dzieci 

i więcej w wieku do 20 lat, mogą być częściowo zwolnione z opłat o których mowa w ust. 2. 

4. Warunkiem częściowego zwolnienia z opłat, o których mowa w ust. 2, jest posiadanie „Karty Rodzina 

3+”. 

5. Odpłatność za świadczenia przedszkoli udzielane w czasie przekraczającym wymiar ustalony 

w ust. 1 w przypadku rodzin wielodzietnych posiadających „Kartę Rodzina 3+” ustala się w wysokości 60 gr. 

za godzinę zajęć. 

§ 2. Tracą moc: 

1) Uchwała Nr XLI/316/18 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 6 marca 2018 r. w sprawie ustalenia 

czasu realizacji bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłat za świadczenia 

udzielane przez przedszkola w czasie przekraczającym wymiar zajęć bezpłatnych; 

2) Uchwała Nr V/46/19 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 6 marca 2018 r. w sprawie ustalenia czasu 

realizacji bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłat za świadczenia udzielane przez 

przedszkola w czasie przekraczającym wymiar zajęć bezpłatnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 września 2022 r.

Poz. 4195



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Robert Matejek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4195


		2022-09-01T12:16:22+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




